

FYNS TATTOO CORNER ApS

Hjallesevej 85
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Johnny Skovbo Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNS TATTOO CORNER ApS
Hjallesevej 85
5230 Odense M

Telefonnummer: 20253601

CVR-nr: 33768540

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre tatoveringer i fri hånd samt naturligt beslægtet virksomhed hermed. Herudover at drive udlejningsvirksomhed samt naturligt beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.420 kr. mod 426.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.948 kr. mod -22.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		291.420	426.674
Personaleomkostninger	1	-281.479	-432.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.059	-20.555
Øvrige finansielle omkostninger		-7.384	-8.053
Ordinært resultat før skat		-12.443	-28.608
Skat af årets resultat	2	2.495	6.105
Årets resultat		-9.948	-22.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.948	-22.503
I alt		-9.948	-22.503

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		225.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	225.000	240.000
Anlægsaktiver i alt		225.000	240.000
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		76.500	76.500
Periodeafgrænsningsposter		1.364	2.286
Tilgodehavender i alt		77.864	78.786
Likvide beholdninger		1.780	3.202
Omsætningsaktiver i alt		83.644	85.988
Aktiver i alt		308.644	325.988

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		67.159	77.107
Egenkapital i alt		147.159	157.107
Hensættelse til udskudt skat			2.495
Hensatte forpligtelser i alt			2.495
Gæld til banker		61.403	99.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.287	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.120	35.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.675	31.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.485	166.386
Gældsforpligtelser i alt		161.485	166.386
Passiver i alt		308.644	325.988

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	77.107	157.107
Årets resultat		-9.948	-9.948
Egenkapital, ultimo	80.000	67.159	147.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	280.470	426.980
Andre personaleomkostninger	1.009	5.249
	<u>281.479</u>	<u>432.229</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-2495	-6105
	<u>-2495</u>	<u>-6105</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000